REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO nº  de 2015.

(Do Deputado Paulo Foletto)

“Requer o desarquivamento das

proposições que menciona”.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art.105,

parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados –

RICD, o desarquivamento das seguintes proposições”.

Projeto de Lei - 7064/2014

Projeto de Lei - 8271/2014

Projeto de Lei - 4999/2013

Projeto de Lei - 5269/2013

Projeto de Lei – 5536/2013

Projeto de Lei – 5586/2013

Projeto de Lei – 5820/2013

Projeto de Lei – 6413/2013

Projeto de Lei Complementar – 339/2013

Projeto de Lei Complementar – 340/2013

Projeto de Lei – 3274/2102

Projeto de Lei – 3368/2012

Projeto de Lei – 3372/2012

Projeto de Lei - 3827/2012

Projeto de Lei – 3828/2012

Projeto de Lei -  4669/2012

Projeto de Lei – 4670/2012

Projeto de Lei – 2178/2011

Projeto de Lei – 2434/2011

Projeto de Lei – 716/2011

Projeto de Lei Complementar – 92/2011

Brasília, 02 de fevereiro de 2015.

PAULO FOLETTO
Deputado Federal – PSB/ES